
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 134 /2009 
Pełniącego  obowiązki  Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 11 września 2009r. 
 
w sprawie  powołania  komisji  do opiniowania  wniosków dotyczących  przyznawania 
środków  z  funduszu  sołeckiego. 
 
 
 
 
             Na  podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
/Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. /  zarządza  się, co  następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się komisję do opiniowania wniosków składanych przez sołectwa dotyczących  
przyznawania  środków z funduszu  sołeckiego  na  2010r. 
 

1. Tomasz  Kasprzyk  -  pełniący funkcję burmistrza 
2. Widulińska  Barbara  -   skarbnik 
3. Kosik  Grażyna  -   naczelnik  OPr. 
4. Nowakowska  Anna  -   naczelnik NRO 
5. Łysiak - Kowalczyk  Małgorzata  –  naczelnik IBR 
6. Zawada  Halina  -  naczelnik WOŚ 
7. Gostyński  Ireneusz –  naczelnik EZK 

 
                                                                      § 2. 
 
   Na  przewodniczącego  komisji  powołuje  się  Tomasza  Kasprzyka. 

 
                                                                      § 3. 
 
  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  naczelnikowi Wydziału  Organizacyjno-Prawnego. 
 
                                                                      § 4. 
 
 Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               

 


